Firetuf™ Yangina Dayamkl Fiber Optik Kablolar LSOH, Zirhsiz, Tek Tiiplii
Firetuf™ Fire Resistant Optical Fiber Cables LS8, Nsmarrouiiasl Slinsl 2 e

OFCUTNM

FIRETUF

1- Fiber Yapi / Construction
Fiber
Merkezi su gecirmez malzeme destekli termoplastik tiiplii, alev bariyer

2- Merkez tiip dayanimli, cekme dayanimi cam iplik malzemesi ile arttirnlmis, siyah renkli

Central loose tube LSOH dis lalifh fiber optik kablolardur.
The central has supported with waterproof thermoplastic tube material, fire
3- A.Iev ba;iyer bant ya da bantlar barrier supported, tensile strength has increased by glass yarn material, black
Fire barier tape(s) colored LSOH outer sheathed fiber optic cables.

4- Cevresel giiclendirme malzemesi
Peripheral reinforcement material

- Teknik Bilgiler / Technical Data
5-Yirtmaipi
Ripcord Sabit kosullardaki sicakhgi : -25°C,+70°C
i i gr: 0°C+50°C
6- Siyah renkli LSOH kilif Hareketli kosullardaki sicakhg +

Black LSOH sheath Temp. for stationary condition : -25°C, +70°C

Temp. for moving condition . 0°C,+50°C
Kullanildigi Yerler / Applications
Yangin tehlikesi olan tiinel ve metro gibi alanlara dosenebilir.

Installation in tunnels and subways where there are requirements for reaction
to fire.

DO0HOPLOTS

Yangina Dayanikli

Minimum isletme Maksimum Kursunsuz Aleve Day Aleve Day Du;uk Duman Halo]enden Yangina Dayanikh Biikiilme Yaricapi
Sicaklig isletme Sicakhigi Lead Free Flame Retardant Flame Retardant Ar (Fiberde kirlma yok) (FleerdEklrlltmi yok) Bending Radius
Minimum Operating Maximum Operating IEC 60332-1-2 IEC 60332-3-24 Low Smoke Emission Halogen Free Fire Resistance (,\I‘Eﬁges;sbfelis Min 20xD
Temperature Temperature Cat.C |IEC 61034-2 IEC 60754-1/2 Iéyggib;r—gge(?;)ﬂ) BS 8434-2

Kullanildigi Yerler / Applications
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Teknik Ozellikler / Technical Features
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VERITAS

OFCUT NM
. - Dis Kilif Duvar . T
Fiber Sayisi Tasarm Tiip Kalinlig {nom.) Kablo Capi Net Agirhik (Yaklasik) Kurulum Gerilimi
Number of Fibers Design Loose Tube Ou“."er Sheath Wall Cable Diameter Net Weight Installation Tension
Thickness (nom.) (Apprx.)
# mm mm mm kg/km N
max. max.
24 1x...24 4 2,5 12,1 167 2000
Temel Ozellikler / Main Characteristics
Test Standart Deger Uygunluk*
Test Standard Value Sanction*
IEC
I(uruluaeailﬂlﬁ? Fazla 2000N AAIéIgT:iezrﬁ;T % 0.5,
Max. Tension at 60734-1-21-E1 Al/I fiber < %0.5,
Installation 2000N Aa reversible
Ezme Aa geri donebilen
60794-1-21-E3 1500 N /100 mm max.
Crush SR Aa reversible
Darbe 5Nm, 3 darbe, Fiberlerde kinlma
60794-1-21-84 — N;’g'i’n’:‘:‘cts .
Impact Mg gmbacts: No fiber break

Kablo Biikiimii

Cable Bending

60794-1-21-E7

R=20 x kablo ¢ Aa Sigl-el)‘;ijtest sonunda),
Aa < 0.05 (after the test),
R-20xcable ¢ : cable(integrity )

Sicaklik Cevrimi

Temperature Cycling

60794-1-22-F1

[-25°C..+70°C]

Aa <0.05dB/km

* Single mode fiberler icin, tiim optik 6lciimler 1550 nm'de yapilir.

* Multi mode fiberler icin, tiim optik dlciimler 850 veya 1300 nm’de yapilir.

* Multi mode fiberler icin, Aa < 0.10 dB/km veya Aa < 0.10 dB olacaktir.
(Cekme ve ezme testleri MM fiberler iin yapiimayacaktir.)

* Values for single-mode fibers, all optical measurements performed at 1550 nm.

Su Gegirmezlik S':IJ‘:iTr‘::ﬁE? m suzs‘fzslggltsf"’.‘”“da | * Values for multi-mode fibers, all optical measurements performed at 850 nm or 1300 nm.
- 60794-1-22-F5 Sl No water leakage * For multi-mode fibers will be Aa < 0.10 dB /km or Aa < 0.10 dB.
U AR Depth ofwater: 1m after 24 hours (Tensile and crush test will not performed for MM fibers.)
Fiber Renkleri / Fiber Colours
No 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1n 12
Renk Kirmizi Yesil Mavi San Beyaz Gri Kahve Menekse | Turkuaz Siyah Turuncu Pembe
Colour Red Green Blue Yellow White Grey Brown Violet Turquoise Black Orange Pink
13..18 One ring coded :
No | nB “ | 15 16 17 1’ |
Renk San Beyaz Gri Turkuaz Turuncu Pembe
Colour Yellow White Grey Turquoise | Orange Pink

19.. 24 Double ring coded :

'No | 18 2 | a2 [ 2 | = % |
Renk ‘ San Beyaz Gri Turkuaz Turuncu Pembe
Colour Yellow White Crey Turquoise | Orange Pink

Kilif baskisi / Sheath marking

1m araliklar ile asagidaki sekilde / The outer sheath is marked in 1 meter intervals as follows:
Draka Firetuf OFC-UT-NM <Fiber sayisi> <Fiber tipi><Fiber marka><Madde no>22<Parca no> <Fiber sayisi> <Fiber ailesi> <Mod capi> /125 <Transfer sinifi> <Metre baskisi>
Draka Firetuf OFC-UT-NM <Fibre count> <Fibre type><Fibre brand><Item No>22<BatchNumber> <Fibre count> <Fibre family> <Mode field diameter> /125 <Transmission Class> <Meter mark>

* Bureau Veritas belgesi sadece 24 fiberli Single Mode icin gecerlidir. / Bureau Veritas certificate only 24 single mode fiber.
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